Quaens a lon ge

nico de

potenciam uenien tem nebu

lam totam terram tegin tem te ob uiam e

et dica te **Q**uonia nobis si tu es ipse

Qui regna

turus es in populo israel **Q**ui que terrige

ne et si **Q**uipmum si mul in unum di ues et mu per

te **Q**ui re gis israel intende qui deducis uenud oueni so

leph. **Q**uonia **Q**uata domine potencia tuam et ue in ut

saluos faci as nos **Q**ui r **Q**u lo rati et. **Q**uonia **Q**

Quonia **Q**uonia **Q**uonia in u lu noc tis et et te

77

filius hominis uenit Et dicitur tum est ei regnum et lo
quor et orator populi tribus et lingue seruiens **o**testas
eius potestas eterna que non auferetur et regnum eius quod non
corrumpetur **E**t dicitur **N**ullus est gabriel angelus ad mariam
uirginem respondit tam ioseph ministrans ei uerbum
et exauclat uirgo de lumine ue tu meas mari
a inuenisti gratiam apud do minum **E**cce contra pres et pa
trics et uocabitur altissimus filius **A**ue
maria gratia plena do minus tecum **E**cce **I**n **B**ethle
em non es minima in principibus uia ex te enim exiet dux qui

Andam
 Spiritus sanctus in te descendet maria ne timeas
 coll. Erata. Ad pma. ia lucif
 a de hant. hant ad os hos.
 ps. Ds ds in r cu gla m. Dm

habebis in manu glum dei alleluia p. Bndictus ctra. ds te leuam. Bla pte cu
 cetis. Cmlm. Dne mltre. p. Ihu xpe. v. Qui uentis. Ite mos ueruet in dmas usq ad
 uatunt. Ad nam imp. Suentes q. v. Hem ad liberandu nos dne ds ututu. v. Et
 ostend. aae t. se. Timebt gentes nome tuu dne. Et os reges terre glam tuam.
 Colla m. que uictur ad os hos qiao de tpe agitur. Ad lecta cmlm. Abnam g. r.
 Otende nobis dne mram tua. v. Et salutare tuu da nobis. v. Memeto mra dne in bu
 placto pla tu. v. Hilata nos in salutare tuo. Ad nona cmlm. No in comestacoib. r.
 Dup te uulale ouet ons. v. Et gla ei in te uidebitur. p. Dne ds ututu couerte n.
 v. Et ostend. t. r. q. In his vis. a. Sede a derts. ps. Dixit do. cu tetis. aut. cmlp.
 v. v. lido

*ut in pml
 vis. Sr m
 antiph. as*
 et timeas maria inuenisti gratiam apud dominum ecce contra
 me et anes filium alleluia p. magnif. nra. a. illus est gabriel an
 gelus ad uirginem desponsatam ioseph. scs in te desc. v. Egreduetur
 uirga de ra. Colla ut s. Iste de omib. scs in matut. i in vis erit memo. Ecce do uemet
 v. Congregat illi scs ei. Qui ordm. Colla. Conscientias nras. Hec memo tale in
 tent per aduentu donet dicat o sapiena. Complet ut s. Fera lca mutator dca
 hoc mutat cotinue in feris quisq incipat hysto clama. ymip. uerbu lruu. sr nott
 ant. h. l. s.
 v. Sr lya
 Ihu ter
 mutata